
ZIYIUI Reborn Baby Doll 22 cale 55 cm
realistyczny miękki silikon winylowy ręcznie
robiona zabawka dla noworodków
Indeks: 692631 Producent: ZIYIUI

Cena: 197.40 zł

Opis

ZIYIUI Reborn Baby Doll 22 cale 55 cm realistyczny miękki
silikon winylowy ręcznie robiona zabawka dla noworodków
Producent: ZIYIUI

1. Zabawka dla niemowląt została zaprojektowana przez artystę. Każdy centymetr tej lalki jest wykonany ręcznie.
Skóra to najbardziej wyjątkowe miejsce na lalki, spędzają dużo czasu na skórze dziecka, dzięki czemu staje się
bardziej realistyczna i wielowarstwowa. To dziecko jest w 100% ręcznie robione i malowane
2. Głowa, 3/4 ramiona i 3/4 nogi są wykonane z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i ciało są wykonane z materiału z
wypełnieniem wewnętrznym z bawełny PP. Poczujesz się bardzo dobrze, gdy dotkniesz lalki niemowlęcej. Członkowie
są ruchome, lalka może łatwo siedzieć i położyć, ale nie może stać i mówić. Ciało nie ma płci.
3. Włosy są zakorzenionym moherem (materiał z prawdziwej wełny angola). Włosy mogą mieć dowolny kształt i
zachowują się jak prawdziwe włosy dziecka. Włosy można myć i przycinać do lepszego stylu. Jeśli włosy są trochę
nieuporządkowane, należy użyć specjalnego grzebienia do peruki i odpowiednio dopasować.
4. Dziecko ma czarujące duże oczy, wysokiej jakości ługi akrylowe, wyglądają jak prawdziwe dziecko, jasne i bardzo
realistyczne. Oczy nie mogą mrugać się i zamykać. Niektóre noworodki zabawki dla niemowląt są zasypiane, dzięki
czemu ich oczy nie mogą się otworzyć.
5. Lalka dziecięca Reborn została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci od 3 lat. Ta lalka to nie
tylko zabawka dla dzieci, ale również piękny przedmiot kolekcjonerski dla dorosłych kolekcjonerów. Lalka pasuje do
noworodków i pieluszek jednorazowych w formacie noworodka.

Liczba części: 5
punkt znaku wypunktowania: 1. Zabawka dla niemowląt została zaprojektowana przez artystę. Każdy centymetr tej
lalki jest wykonany ręcznie. Skóra to najbardziej wyjątkowe miejsce na lalki, spędzają dużo czasu na skórze dziecka,
dzięki czemu staje się bardziej realistyczna i wielowarstwowa. To dziecko jest w 100% ręcznie robione i malowane, 2.
Głowa, 3/4 ramiona i 3/4 nogi są wykonane z miękkiego silikonu i winylu. Ramiona i ciało są wykonane z materiału z
wypełnieniem wewnętrznym z bawełny PP. Poczujesz się bardzo dobrze, gdy dotkniesz lalki niemowlęcej. Członkowie
są ruchome, lalka może łatwo siedzieć i położyć, ale nie może stać i mówić. Ciało nie ma płci., 3. Włosy są
zakorzenionym moherem (materiał z prawdziwej wełny angola). Włosy mogą mieć dowolny kształt i zachowują się jak
prawdziwe włosy dziecka. Włosy można myć i przycinać do lepszego stylu. Jeśli włosy są trochę nieuporządkowane,
należy użyć specjalnego grzebienia do peruki i odpowiednio dopasować., 4. Dziecko ma czarujące duże oczy, wysokiej
jakości ługi akrylowe, wyglądają jak prawdziwe dziecko, jasne i bardzo realistyczne. Oczy nie mogą mrugać się i
zamykać. Niektóre noworodki zabawki dla niemowląt są zasypiane, dzięki czemu ich oczy nie mogą się otworzyć., 5.
Lalka dziecięca Reborn została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci od 3 lat. Ta lalka to nie tylko
zabawka dla dzieci, ale również piękny przedmiot kolekcjonerski dla dorosłych kolekcjonerów. Lalka pasuje do
noworodków i pieluszek jednorazowych w formacie noworodka.



Rozmiar 22 cale / 55 cm

Materiał Silikon, winyl

Waga 1,5 kg

Kolor oczu wysokiej jakości akryl

Typ włosów moher, rzędy ręcznie wplecione

Opis produktu: Rozmiar procesu: 55 cm /22 cala. Rzeczywisty rozmiar dziecka może się różnić w zależności od
metody pomiaru. Waga: ok. 1,5 kg. Typ: silikonowa lalka winylowa Materiał: wysokiej jakości silikon i winyl Korpus:
Głowa, dłonie i stopy są wykonane z silikonu. Kończyny i głowy mogą się poruszać, usiąść i leżeć, ale nie mogą
wstawać i nie mogą mówić. Oczy: Tajwanu wysokiej jakości akryl oczu. . Włosy: moher, ręcznie implantowane, High
Fidelity, zmywalne, czesane. Wskazówka: Ta lalka nie może być zanurzona w wodzie. Zestaw zawiera: 1 x lalka
Reborn baby 1 x odzież dla lalek. 1 x butelka. 1 x akt urodzenia
marka: ZIYIUI
ogólne słowo kluczowe: Lalka dla niemowląt, 55 cm, realistyczna, ręcznie wykonana, chłopca, noworodka, zabawka,
prezent na Boże Narodzenie
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 680580692248, 0680580692248
płeć docelowa: male
waga opakowania przedmiotu: 1.47 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
minimalny wiek producenta: 36
Liczba graczy: 1-5
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Reborn Baby Doll 22 cale 55 cm realistyczny miękki silikon winylowy ręcznie robiona
zabawka dla noworodków
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T23:38:44.247Z
słowo kluczowe grupy docelowej: girl, boy, unisex
materiał: Winyl, Silikon

Parametry

Zdjęcia
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